
 Čisticí přípravek na graffiti.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Odstraňuje graffiti, barvy a samolepky. Vhodný pro lakované povrchy. Respektuje původní barvau. účinný proti guma, lepidlo a 
silikon.

Návod k použití: 
Umyjte povrch vodou. Spray graffiti velkoryse. Nechte působit 2-3 minuty. Rub s houbou nebo štětcem. Před použitím zkontrolujte 
pevnost a kompatibilitu s materiálem mimo viditelnou oblast. V případě potřeby opakujte.

Aplikace:

Zařízení: 
Průmyslové objekty. Urban čištění. Úklidové firmy.

Vhodné pro: 
Zpevněných ploch. Vhodné pro maloval podporuje.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Aerosol
Bezbarvá
Charakteristický
-- (N/A)

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Rozpouštědla. Parfémy. Propelenty.

Graffiti 

Připraven k 
použití

601034
520 ml

CSY

12/01/2023/13

314400

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


